no

utq; est et efficiat. Sapienter debet de bonis includere
 deo per se morales q; q; ut castus largus mitis
 et gloriatus et se se regat in ipse h; et no per se
 sed se habet in ipse sumus. Audi benigne q; dicit
 seum e parum q; d merito e parum q; nos re
 situit dicit qre et mie seum e h; d; i; q; a; r; p; h;
 de se bar claret i eod; sumus q; d; d; d; re respic; q;
 na q; p; p; ty apostotom; a p; mo des et recedim; a
 dina gra. O; seunado et flagitudo neuoam; uiceisa
 ad p; ma beatitudie etc p; mo q; cope iustedim; q; ut
 coq; totalit; exteri; gherat p; ab; m; eia ut nra
 nos p; b; ra seunet alabe emine. Na coq; est
 istantia aia ut; 20 de aia et i; uipnomia amplis
 ubi d; aia p; ead; cope et q; q; coq; est bona
 et eligati dispartoe dispartio tue aia isty utrope
 opat. Et q; q; e opto q; tunc q; opto v; distorta
 nullo e distans mora et q; q; copus e elreia
 et indiparho tue aia opat illiate q; accies p; p;
 se habetes adinstar. ad p; me me q; copus d;
 be i abstinencia ut eo melly aia ip; custodiat
 a deperdis et voluptatib; ranaib; et ut habet
 i sumus isty quadragenarie tue illo xpo statuit
 seum no i pa causa q; p; m; p; salute aia
 nostray et p; q; ut q; uis qui lapsi sut a paradiso
 et a gra xpi p; seum se p; p; t; uerocare ad
 grana et si d; none de; potuit h; q; redure
 ad paradiso p; ad gram etna sine seumis p;
 q; de sua potera ab; p; lita potuisset et p; p; t;
 de p; t; eia regitia et ordinata et uoluit no p; t; eia
 q; acty actoy p; i p; aucti p; d; p; p; t; eia ut; 20 de aia
 p; de g; t; eia q; optet q; q; d; p; p; t; eia q; p;
 bonis oparoes v; in theologos q; no p; m; d; e;
 se h; e ad gram passioe q; est actio v; d; u; q;
 cui te creant sine te no iustificauit te p; te et
 q; maxie q; tunc p; seum; Na xpo restant illos
 paradiso qui p; p; t; eia castimargie ab eo fuerit depulsi

abreter;

si imputato
 magis q;
 at q; q; ubi p;
 lupta

no

ut fiat ali ~~quis~~ padiso ~~redderes~~ & imploramus
Deo ut nos expurgati sacrificijs annis ~~seu~~ ieiuniorum
tendam ad gaudia paschalia: ad regna colorum &
sic in xpi memoriam solemus celebrare ut dicitur hoc
ieiunium

Secundum dubium utrum ieiunium sit laudabile

¶ 27 scti thoma quarto scilicet distictio pcedat
ieiunium est laudabile quod ad pulcrum trahit naturam
vite sic quod mors tandem sequatur quod non licitum sit
ne se iustificet quod non accidit. Et 27 natus nam in
modico gherat. 2o non debet esse tanta abstinentia
qua homo possit impediri ab opibus utilioribus et me-
rioribus sed aliunde indulgentia ut per orationes. Et ieiunium
tunc est laudabile quod per ipsum eam dimittit a suo robore
et eo facilius homo possit nec propter hoc mors in parte

Ma plures hodie moriuntur ex habundantia quam ex defectu
ut dicitur modico quod gula plures iustificat quam gladius acutus

Tertium dubium utrum ieiunium cadat sub precepto

¶ 27 scti thoma quod ad ieiunium tenet quilibet homo
pfecte etate tunc excepto legi naturae tunc dicitur ieiunium
in padiso statuit et propterea iustificavit tunc met ieiunium
naturae quod est exceptum ad iuramentum scilicet quod per eam non
mona ieiunium instituit nec in his gradibus aliud preceptum ecclesie
per peccat mortale hoc patet si fuerit ex ratione et per aut
si fuerit hoc ex contemptu ecclesie ut ex superbia ut quis libet
alio ipse per peccat mortale

Quartum dubium in quibus diebus quis tenet ieiunare

¶ 27 scti thoma et 27 hugonis de pto victore quod
ad ieiunium tenent dupliciter scilicet ex quibus et ex precepto
sic est tunc ieiunium per duplicem partem et tunc ieiunium
ex precepto aliud de bono quibus ad ieiunium exceptum tenet
quilibet homo pfecte etate primo tota quadragesima. Et quor
tunc anni que habet in his mensibus. Post tunc per cineres
post cineres post pascha per quod lune. Quarta requirit
sola tibi sit ieiunium nam de precepto tenent ieiunare
vigilia tunc xpi et vigilia assumptio marie et de singulis

xxij **M**at dñi penthe q nojan lau supra pto hōra
 vigilias reuincē luce q marci **N**o exopto tenem
 ieiunac vigilias om̄ ap̄toꝝ p̄toꝝ vigilia p̄toꝝ ewan
 gelice et iuz philippi et iacobī ap̄toꝝ q̄pt̄ festa p̄
 lep̄nora et leticia et iocunditate t̄p̄o no ieiunant
 ut̄ in v̄bi dnoꝝ **S**z fm̄ innocentiū et alios vigilie
 eoz ut̄ in decret̄o **D**e vigilatibz vigilis t̄p̄lata p̄t
 i alios dies p̄ vigilie b̄ti ioh̄is ewange t̄p̄lata est in
 vigilie b̄ti ioh̄is bap̄te et via philippi et iacobī in
 vigilie laurencij **N**o vigilie ap̄toꝝ p̄t̄ent i h̄p̄o n̄ct̄o
Temp̄ ap̄toꝝ p̄t̄ent ieiunac festa Velit hoc patere p̄toꝝ
nie moe philip̄ petrus et andreas paul̄ in s̄m̄se
iudas Mattheus q̄ thomas iacob̄ p̄t̄ d̄m̄ mattheus
et ieiunem̄ nos vocat bartholomeus **N**o exopto
 quilibet h̄o tenet ieiunac vigilie om̄ p̄toꝝ **E**t p̄
 dies d̄m̄ veniet i feias p̄toꝝ t̄p̄e ieiun̄ d̄bet fieri in
 sabbato p̄toꝝ p̄toꝝ ut̄ vlt̄ p̄m̄oꝝ t̄p̄e exopto
 tenem̄ ieiunac p̄ p̄t̄ d̄qui dies ab ep̄o imp̄p̄ti ut̄ fm̄
 ep̄m̄ magnific̄tem̄ ieiun̄ b̄ni ut̄ i h̄p̄o n̄ct̄o Ieiun̄
b̄ni b̄is fuit circūq̄ am̄ iun̄p̄i fm̄ p̄q̄ p̄toꝝ p̄toꝝ
q̄m̄ vel sic p̄q̄ p̄toꝝ p̄q̄ m̄i p̄toꝝ ieiunac b̄ni
Et p̄ma festa d̄m̄ vigilie exopto e p̄toꝝ p̄toꝝ
i h̄p̄o n̄ct̄o Mattheus marci lucas baptista ioh̄es
petrus ad iacob̄ laurencij p̄toꝝ mat̄o Bartho
lomeus mattheus ad s̄m̄se iudas Om̄s andreas
thomas natale q̄ ep̄i quadrage t̄p̄a quatuor q̄
age negatus vigiliis h̄p̄o fuit i h̄p̄o n̄ct̄o
Sz ieiun̄ de ḡp̄lia p̄t̄ dies quida alioꝝ p̄toꝝ
 ut̄ moelai b̄ne et h̄p̄o **E**t oēs vigilie b̄ti h̄p̄o
 q̄ta et p̄toꝝ fela **N**o aduetus d̄m̄ p̄t̄
 Et ad ieiun̄ de p̄toꝝ tenet quibz h̄o et p̄ dimittit
 p̄t̄ t̄y quid̄ ut̄ p̄toꝝ p̄t̄at motat **S**z
 nea tenet **S**z t̄y bona e face **S**z ad ieiun̄ de ḡp̄lia
 p̄t̄ sic augustin̄ bernhardi franc̄o q̄ h̄p̄o ieiun̄ de
 ḡp̄lia illi de p̄toꝝ tenet **E**t p̄ dimittit p̄ nobili cā
 t̄o p̄t̄at motat